

Nährwertangaben (Einheit in g)

	pro 100g		
kJ	1.531	689	-
kcal	367	165	-
Fett	16,0	7,1	-
davon gesättigte Fettsäuren	10,0	4,7	-
davon einfach gesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon mehrfach gesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon einfach ungesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren	-	-	-
Kohlenhydrate	30,0	13,0	-
davon Zucker	3,5	1,6	-
davon mehrwertige Alkohole	22,0	10,0	-
Ballaststoffe	7,6	3,4	-
Eiweiß	31,0	14,0	-
Salz	0,60	0,27	-

Zutaten und Allergenhinweise

Zutaten

Weißer Schokolade mit Süßungsmittel (31%) (Süßungsmittel Maltit, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Emulgator Lecithine, Vanille-Extrakt), Karamellschicht mit Himbeer Geschmack und Ballaststoffen (18%) (Polydextrose (Ballaststoff), KondensMILCH, Kakaobutter, Säuerungsmittel Citronensäure, Feuchthaltemittel Sorbit, Aromen (natürliches Aroma, Aroma, natürliches Himbeer-Aroma), Emulgator Lecithine, Wasser, Speisesalz, Farbstoff Echtes Karmin, MILCHeiweiß, Kollagenhydrolysat*, Soja-Crispies (8,9%) (SOJAeiweiß, Reismehl, GERSTENmalzextrakt, Speisesalz), Feuchthaltemittel Glycerin, Wasser, Kokosfett, SOJAeiweiß, Aromen (Aroma, natüraliches Aroma), gefriergetrockneter Himbeergries (0,5%) (gefriergetrocknete Himbeeren), Speisesalz, Füllstoff Mikrokristalline Cellulose, Sonnenblumenöl, Süßungsmittel Sucralose. *vom Rind

Hinweis

Kann Spuren von Eiern, Erdnüssen und Schalenfrüchten enthalten.

Allergene

enthält	kann Spuren enthalten
GLUTEN	EI
SOJA	ERDNÜSSE
MILCH	SCHALENFRÜCHTE
-	-
-	-
-	-
-	-
-	-

sonstige Produktinformationen

Bei Zimmertemperatur und trocken lagern. Vor Wärme schützen.

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis